
Urząd Miejski w Żywcu
34-300 Żywiec, Rynek 2

sekretariat@zywiec.pl
tel.: 33 4754200

  
  
  08.05.2018

eTwinning w Szkole
Podstawowej nr 3

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza otrzymała w kwietniu tytuł "Szkoła eTwinning".
Jest on wyrazem uznania za zaangażowanie szkoły w pracę nad międzynarodowymi projektami
prezentowanymi na specjalnej platformie internetowej.

https://www.etwinning.net/en/pub/support/2018--2019-etwinning-school-li.htm#c616

Odznakę „Szkoła eTwinning” wprowadzono w 2017 r. w celu uznania i nagrodzenia zaangażowania,
oddania się i poświęcenia nie tylko poszczególnych nauczycieli zaangażowanych w eTwinning, ale
całych zespołów nauczycieli działających w tej samej szkole. Proces weryfikacji do odznaki „Szkoła
eTwinning” rozpoczął się w grudniu 2017 roku i zakończył w marcu 2018 r.

Po dwuetapowym procesie weryfikacyjnym 1 212 szkół z całej Europy #℣佐⌡⌀ 眀 琀礀洀70 szkół z Polski#℣䍐⌡⌀
otrzymało Odznakę "Szkoła eTwinning". Nagrodzone tą odznaką szkoły to pionierzy i liderzy w takich
dziedzinach jak: praktyka cyfrowa, praktyka w zakresie eBezpieczeństwa, twórcze i innowacyjne
podejście do nauczania, promowanie ustawicznego rozwoju zawodowego kadry, promowanie praktyk
uczenia się opartych na współpracy wśród nauczycieli i uczniów.

Jest to uznanie nie tylko osobistego sukcesu poszczególnych nauczycieli, ale także uznanie i wyraz
ogromnego osiągnięcia całego zespołu eTwinning działającego w danej szkole.

https://www.etwinning.net/pl/pub/highlights/let-us-introduce-you-to-etwin.htm

Czym jest eTwinning?

Program eTwinning to społeczność szkolna, gromadząca szkoły i przedszkola z całej Europy #℣佐⌡⌀椀 渀椀攀
tylko#℣䍐⌡⌀ 眀猀瀀䈀瀀爀愀挀甀樁Ԁ挀愀 稀愀 瀀漀洀漀持Ԁ 洀攀搀椀眀 攀氀攀欀琀爀漀渀椀挀稀渀礀挀栀⸀ eTwinning to również doskonalenie
zawodowe nauczycieli.
Uczniowie i nauczyciele wykorzystują Internet we współpracy ponad granicami – współdziałają,
wymieniają się informacjami i materiałami do nauki. Mogą to uczynić w 27 językach.
eTwinning promuje współpracę szkół w Europie za pośrednictwem technologii komunikacyjno-
informacyjnych #℣佐⌡⌀䤀䌀吀⌡⍃倣℣, oferując wsparcie, narzędzia oraz usługi. Oferuje również wiele bezpłatnych
inicjatyw oraz możliwości, motywuje do nauki i otwarcia na Europę. Program zgromadził już prawie
400 tysięcy nauczycieli ze 160 tysięcy szkół, którzy łącznie pracują przy ponad 50 tysiącach
różnorodnych projektów rocznie. Program eTwinning to przede wszystkim projekty partnerskie,
realizowane przez co najmniej dwie szkoły. Projekty mogą dotyczyć dowolnego tematu i powinny w
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podobnym stopniu angażować technologie ICT co skupiać się na zadaniach przeprowadzanych w
klasie; najlepiej, gdyby ich tematyka była związana z programami nauczania obowiązującymi w
krajach szkół uczestniczących w projekcie. Tematykę projektu łatwo dostosować do możliwości i
zainteresowań uczniów i szkoły oraz aktualnie omawianych treści. Program jest niezwykle elastyczny
– projekty mogą się rozwijać czy zmieniać nawet w trakcie realizacji. 

Projektom, które mogą być przykładem dla innych, przyznawane są krajowe i europejskie odznaki
jakości, a ostatecznym uznaniem dla najlepszych projektów są nagrody eTwinning.

https://www.etwinning.net/pl/pub/index.htm
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